
UCHWAŁA l[R 114D011
RADY GMII{Y WISKITKI

z dnia 9 grudnia f0ll r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Napodstawie art' l8 ust.2pkt 8ustawy zdnia 8marca 1990 r. osamorządzie gminnym (tekst jednolĘ: Dz.U.
z200| r. Nr 142' poz. 1591 zpóźn. zm,), w z'wiązku zart. 6a ust l1 ustawy zdnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekstjednolity: Dz'U. z2006 r. Nr 136, poz'969 zpóźn.zm'),art' 6 ust.l3 ustawy zdnia|f sĘcznia|991
r' opodatkach ioptatach lokalnych (tekst jednolity:Dz.U. z2010 r. Nr 95, poz' 613 zpóźn, zm') oraz art. óust'
9 ustawy zdnia3} puidziernikaf00f r. o podatku leśnym (Dz.U. zf0O2 r. Nr 200, poz, 1682 zpożn. zm.) uchwala
się co następuje:

$ 1. 1. w zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR.l) stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwaĘ;

2) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-l) stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwaĘ.
'J 2:.'W;za.'leresie.wzorów..informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:

1).'ok*eśla.:się wzór informacji w sprawie..podatku'od. nieruehomości (IN-l) stanowiący załącznik iYr 3 do
ninĘszej:uchwaĘ;

2) określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-l) stanowiący załącznikNr 4 do niniejszej
uchwaĘ.

3. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek leśny;

l)określa się wzór informacji wsprawie podatku leśnego (IL.r) stanowiący załącznik Nr 5do niniejszej
uchwaĘ;

2) określa się wzór dek|aracji na podatek leśny @L-1) stanowiący załącznikNr 6 do niniejszej uchwaĘ'

$2.Tracą moc uchwaty Rady Gminy Wiskitki: Nr 47DOV04 zdnia 10 grudnia 2004 r, wsprawie
określenia wzorów formularzy informacji o gruntach i deklaracji na podatek rolny oraz Nr 63D(XVIIV05
zdnia 25 listopada 2005 r. wsprawie zmiany uchwaty Nr 47l)OV04 zdnia 10 grudnia 2004 r. doĘczącej
określenia wzorów formularzy informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek rolny; Nr 9/III/10 z dnia f9
grudnia 2010 r. w sprawie określenia wzorów informacji i dek|aracji na podatek od nieruchomości; Nr
49lY\X]04 z dnia 10 grudnia f004 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o lasach i deklaracji

' na podatek leśny oraz uchwała Nr 64/XXVIIa05 z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie zmiany uchwaĘ Nr
49IXX104 z dnia 10 grudnia 2004 r. doĘczącej okreśIenia wzorów informacji o lasach i deklaracji na
podatek leśny.

$ 3. Wykonanie uchwaĘ powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie po upĘwie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego' z mocą obowiązującą od 1 stycznia 20|2 r.

PRZEWoDNrczóv Ąnv
t.1, /

Leszek Kryrr/kt

Id: HBBWE-XZTFK-AUAMO-GUQAH-DTJZE. Uchwalony
1
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IR- 1

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ll4D011
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 09 grudnia 2011 r.

INFORMACJA W SPRA\ilIE PODATKU ROLNEGO

1. Rok

3. Rodzaj własności, posiadanta (zaznaczyĆ właściwą kratkę)
E 1. włŃciciel E 2. wspófułaściciel E 3. posiadacz samoistny [ 4. wspołposiadacz samoistny G 5' uepkownik wieczyst1,
E 6. wspołuzrytkownik wieczysty B 7. posiadacz za|eżny (np. dzietŻawca) [J 8. współposiadacz za|eżny {np. ózierfawca)

4. Miejsce/a (adres/y) połoźrnia przedmiotów opodatkowania oraz idenĘfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dia każdej
nieruchomości)

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zmJ
Składający: Formularz przeznaczony dla osób flzycmych będących właścicielami gruntÓw, posiadaczami samoistnymi gruntów, uĄltkownikami

wieczysĘmi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów oubezpieczeniu społecznym
rolnikÓw lub przepisów doĘczących uzyskiwania rent strukfuralnych oraz posiadaczami gruntów stanowiących własnośó Skarbu
Państwa lub jednostki samorządu terytoria|nego.

Termin składania: W terminię 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wptyw na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego tub
zaistnienia zdarzeń mających wpĘw na wysokośó podatku.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INF.ORMACJI
2. Wójt Gminy Wiskitki

Adres ul. Kościuszki I.96-315 Wiskitkj
B.. DANE SKŁADAJĄCEGO INF'ORMACJĘ

B. 1 DANE,IDENTYFJKACYJNE

5. NumerĄ księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentow oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór dokumentów
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie d|a każdej nieruchomości)

6. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

7. Imię ojca, imię matki, data urodzenia - (Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy osobie fizycmej nie nadano numeru PESEL)

8. IdenĘfikator podatkowy PESEL lub NIP

8.2 ADRES ZAMIESZKANIA

15. Numer domu / Numer lokalu

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONI
l 9. okol iczności (zaznaczyć' właściwą kratkę)
o 1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok E 2. korekta uprzednio złożonei informacii

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (włącznie zę zwolnionymi
Klasy użytków wynikające Z
ewidencji gruntów i
budvnków

Powierzchnia gruntu w hektarach fizy czny ch
z dokładnościa do l m. kW.



IVa
M
v
VI
Vlz

Sady

I
II
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IIIb
IVa
IVb
v
VI
Ylz

Użytki zielone

I
il
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IV
v
VI
YIz

GrunĘ rolne zabudowane

I
II

IIIa
III
tIIb
IVa
Iv
M
V
VI
VIz

GrunĘ pod stawami

a) zarybione łososiem, trocią
głowacica. palia i ostrasiem

b) zarybione innymi gatunkami ryb
niż w poz. a)

c) grunty pod stawami
niezarvbionvmi

Rowy
I
II

IIIa
ilI
IIIb
IVa
IV



M
v
VI
VIz

Grunty zadrzewione i zakrzaczone
oołożone na UR

I

il

fIIa
m

IIIb
IVa
IV
v
VI
YIz

Razem

E: IN'F:'OBil4ACJA O'PiRZE'DMIOTACII Z\ilOLNIONYCH
1) Użytki rolne klasy V,VI, YIz oraz grunĘ zadrzewione i zakzewione na uż1tkactr rolnych (an. 12 ust. l pkt 1 ustawy o podatku roinym)

- zwolnienie zurzęda
2) Grunty zakupione r,v celu utworzenia nowego gospodarstwa lub powiększeniajuż istniejącego do powierzchni nie przektacza1ącej

100 ha na okres 5 lat (art. 12 ust. l plrt 4 ustawy o podatku rolnym) . zrrolnienię na wniosek podatnika
3) Po wlw okęsie utga polegająca na obniżeniu podatku rolnego w pierwszpn roklł a 75,'/o i w drugim roku 50% (ań. i2 ust. 6 ustawy

o podatku rolnym)
Grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub sca|enia - na 1 rok nasĘpujący po roku, w którym dokonano wyniany lub
scalenia gruntÓw (art. 12 ust. 1 pkt ó ustawy o podatku rolnym) _ zwolnienię na wniosek podatnika
Grunty wpisane do Ęestru zabytków pod warunkiem ich zagospodarowania i utrzymania zgodnie z przepisami o ochronie zabytków
(art. 12 ust. 1 pkt 1 l ustawy o podatku roinym) - zwolnienie z urzędu
Ulga inwesĘcyjna (art. 13 ustawy o podatku rolnym) _ zwo|nienie na wniosek podatnika
Ulga żołnierska (art. 13 ustawy o podatku rolnym) _ zwolnienie na wniosek podatrika
Inne zwolnięnia-
(podaó rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych orazptzepis prawa - zjakiego tytufu występuje nvolnienie)

PRZEWODNI
t1,

4)

s)
6)
7)
8)

F. OSWIADCZENIE I PoDPIS SKŁADAJACEGO / osoBY REPREZENTUJACEJ
SKŁADAJĄCEGo

że są mi znane przepisy Kodeksu

22. Data wypełnienia (dzień . miesiąc - rok) i / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

25. Identyfikator przyjmującego formularz

Leszek Kopq



DR- 1

Załącznik Nr 2
do UchwaĘ Nr 114/XV11
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 09 grudnia 2All r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

l .

na

prawna: Ustawa z dnia l5 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z f006 t. Nr tr6, póz. xo ze zrr9
Składający: Formularz przeziacmny dla osób prawnych,jednostek organizacyjnych oraz spÓłek nie mających osobowości prawnej będących

właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, uzytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczimi gnlntów
stanowiących własność Skarbu Panstwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób flzycmych, będącyctrwspółwłaścicielami
lub wspÓłposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadijącymi ósobowości prawnej lub
ze spÓłkami nie posiadającymi osobowości prawnej'

Termin składania: Do l5 sĘcznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź
wygaśnięcię obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokośÓ podatku.

A;. NII {I.$€EiIS.KŁAD.A.N.IA DEKLARACJI
2, Wójt Gminy.Wiskitki
Adres ul. Kościuszki I.9ó-3i5 Wiskitki

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ (niepoffzebne skreśl ić)

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
deklaracj ę (zaznaczy Ć, właściwą kratkę)

E 2. osoba prawna E 3. Jędnostka
4. Rodzaj własności' posiadania (zaznaczyÓ właściwą katkę)
B 1. właściciel B 2' Wspófułaściciel [ 3. Posiadacz samoisfoiy fl 4, Współposiadacz samoistny I s. Uzytkownik wieczysty
E 6. 'vvspołuzytkownik wieczysty Q 7, Posiadaczzależny (np. dzierfavłca) D s' WspĘosiadacz za|ęŻny (rĘ. dzlerzawca1

5. Miejsce/a (adres/y) połofenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfrkator/y działek (Uwaga! wykazl1e s. rę ooręunle ata t<azoe.;
nieruchomości

ó. NumerĄ kięgi wieczystej lu dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór dokumentów
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

pełnał / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię**

i imię ojcą imię matki ,data urodzenia (Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy osobie

9. IdenĘfikator podatkowy NIP * |ub PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKJĄNIA*''.

ló. Numer domu / Numer lokalu

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZN
iczności (zaznaczy ć właściwą katkę)



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (włącznę ze rvto|rionvmi

Klasy uĄrtków
wynikające z
ewidencji
gruntów i
budynków

Powierzchnia gruntu w hektarach ftzycznych
Uwaga! Wykazujemy z dokładnościądo l m. kw

Liczba
hektarów
przelicze-
niowych

Stawka z
l h a
(przelicze-
niowego lub
ftzyczneg
w zł,gr

Wymiar
podatku

rolnego w
zł,grNie podlegające

przeliczeniu na ha
przeliczeniowe

Podlegające
przeliczeniu na

hektary
przeliczeniowe



GrunĘ pod stawami

a) zarybione łososiem,
trocią głowacicą
palią i pstrąsiem

b) zarybione innymi
gatunkami ryb niż w

ooz. A)
c) grunty pod stawami

niezarvbionvmi
Rowy

I

il

IIIa
ilI
IIIb
IVa
Iv
M
v
VI
V'Iz

GrunĘ zadrzewione
izakrzaczołe

oołożone na UR
I
II

IIIa
III

IIIb

IVa
w
V
VI
Ylz

Razem

E, INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
3. Ufytki rolne k|asy V,VI, VIz oraz grunty zadrzewione i zakrzewione na uĄltkach rolnych (aft. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy o podatku rolnym)

- zwolnienie zurządu

4. Grunty zakupione w celu utworzenia nowego gospodarstwa lub powiększeniajuf istniejącego do powierzchni nie przekraczającej
100 ha na okres 5 lat (art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o podatku rolnym) - zwolnienie na wniosek podatnika

3) Po Ww okesie ulga polegająca na obnifeniu podatku rolnego w pierwszym roku o 75% i w drugim rokru 50% (art.12 ust. ó ustawy
o podatku rolnym)

4) Grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalenia_ na l rok następujący po roku, w ktÓrym dokonano wymiany lub
scalenia gruntów (art. 12 ust. l pkt 6 ustawy o podatku rolnym) - zwolnienie na wniosek podatnika

5) Uzytki ekologiczne (art. 12 ust. l pK 8 ustawy o podatku rolnym) - zwotnienie z urzędu
6) GrunĘ wpisane do Ęestru zabytków pod warunkiem ich zagospodarowania i utrzymania zgodnie z przepisami o ochronie zabytków

(art. 12 ust. l pkt 1 1 ustawy o podatku rolnym) - zwolnienie z uzędu
7) Ulga inwesĘcyjna (ań. 13 ustawy o podatku rolnym) - zwolnienie na wniosek podatnika
8) Prowadzący zakłady pracy chronionej lub zakłady aktywności zawodowej w zakresie gruntów zgtoszonych wojewodzie

(art. l2 ust. 2 pl<t 4 ustawy o podatku rolnym) - zwolnienie na wniosek podatnika
9) Inne zwolnienia.

(podaó rodząi' klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz pzepis prawa - zjakiego Ętułu lvystępuje zwolnienie)



F. ULGI W PODATKU ROLI\IYM OD GR w
I , Z ia lub obieci
2. in
a
J .

4. inne
Razem

G. CZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku
Rófnica kwot z D.F

H. oSWIADCZENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGo / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ

Oświadczam. że sa mi znane nrzepisY Kodeksu

23. Data wypełnienia (dzień . miesiąc - rok) i telefon kontaktowy 24. Podpis (pieczęĆ) składajqpego / osoby reprezentującej składającego

I. AD$f OTACjJEi ORGANU PODATKOWEG O
f3. U w agi organu podatkowego

f6.Data i podpis przyjmuiącego formularz

/
PRZEv/oDNIJź'ae

Leszek Kopc



IN_1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 114D0/11
Rady GminyWiskitki
z dnia 09 grudnia 2011 r.

INFORMACJA w SPRAWIE PoDATKU oD NIERUCHoMOŚCI

l .  Rok

na

Podstawa prawna: Ustawa z dnia |2 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jedn. Dz.L], z 20|0 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.).
Składający: Formu|arzprznznaczony dla osÓb fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami

samoistnymi nierucbomości lub obiektów budowlanych, uĄdkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich
części a|bo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicalości mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowią3ku podatkowego lub
zaistnienia zdarzsnia mającego wptyw na wysokość podatku.

Mieisce składania: WÓit Gminy właściwy ze wzg|ędu na mieisce oołożenia orzedmiotów ooodatkowania.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
2. . ł'Vójt.Gminy.Włskićki

Adres .ul...I(ościtlszki 1. 96-315 Wiskitki
B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFoRMACĘ

3' Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą katkę)
U 1. wtaściciel B 2. wspÓhł'łaściciel B 3. posiadaczsamoistny D 4. łr'spółposiadaczsamoistny B 5. uzytkownikwieczysĘ
E 6. wspołuzytkownikwieczysty D l' posiadacz D 8' wspołposiadacz

4. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek

5. Numer/y księgi wieczystej |ub zbioru/ów dokumentów

6. Nazwisko' pierwsze imię, drugie imię, data urodzenia

7. Imię ojcą imię matki

8' IdenĘdkator podatkowy PESEL lub NIP 9. Regon

82 A DRES ZAMIESZKANIA
10. Kraj 11. WoiewÓdztwo 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Numer domu /

[6. Mieiscowośó 17. Kod pocztowy 18. Poczta

C. oKOLICZNoSCI PowoDUJĄCE KoNIECZNOSC ZŁOZENIA INFORMACJI
19. okoliczności (zazrłaczyć właściwą katkę)
o l. informac.ja składana po raz pierwszy na dany rok U 2. korekta uprzednio złożonei informacii (wvkazu)

D. DANE DOTYCZĄCE PRzEDMIoTow oPoDATKowANIA h wviatkiem zwolnionych)

D. 1 POWIERZCHNIA GRI.JNTOW
l. ztlviq.zanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na

sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budytków

2

20.



2' pod jeziorami ' zajętych na zbiomiki wodne retencylne lub e|ektrowni
wodnvch

h q

21.

3. pozostałe grunty, w tym ząięte na prowadzenie odpłatnej st4futowęj
dziatalności pofytku publicmego pnez or9al|izacje pożytku
publicznego

22.
m2

D. 2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LI B ICH CZĘSCI (*)
l.mieszkatnych -ogołem 23.

m2

w tym: -kondygnacji owysokości od I,40 do2,20 m(za|iczyć50%o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyfęj2,20 m

frz

m2

ł Do powierzchni ufytkowej budynku lubjego części na|eży za|iczyÓ powierzchnię mierzoną po wewnętrmej długości ściarr na wszystkich kondygnicjaĄ
z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uwafa się również garaże podziemne, piwnice, sut€ręny i poddasza
uArtkowe.

f . z-więanych z prowadzeniem dzidalności gospodaIczej oraz od części
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności
gospodalczej.ogołem
w rym:

. kondygrracji o wysokości od t,40 do 2,20 m (za|iczyĆ 50%
powierzchni)

- kondygnacii o wysokości polpł\IŻei2.f0 m
3 zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakesie obrotu

kwalifikowanym matefiałem siewnym ogołem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od I!0 do 2,20 m (za|iczyć 50Yo
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyŻej f,20 m

z
26

mt
4. zwięarrychz udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu

przepisów o działa|ności |eczniczej'zajętych przsz podmioty
udzie|ające Ęch świadczeń ogółem
w tym:

. kondygnacji o wysokości od l'40 do f,20 m(zaliczyć 50%o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżęi 2'20 m

f f i z

f7.

5. pozostĄch ogótem w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej stafutowej działa|ności pożytku publicznego
przez or ganizacje poĄltku publ iczrrego
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m(za|iczyć:50%o
powierzchni)

- kondymacii o wYsokości DowyżEi 2.20 m

2
28.

ńz

^2

D.3 BUDOWLE

| (wartośó,oktÓrejmowawprzepisachopodatkachdochodowych) | .... . . . . ' ' . . . . . ' . . . ' . . . . . .



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH:
l) budynki gospodarcze lub ich części:

a./ służące działalności leśnej lub rybackiej lart.l ust' 1 pkt 4 lit. a ustawy o podatkach i opłatach lokalnyctr/
b/ położone na gruntach gospodarstw rolnych , sfużące wyłącznie działalności rolniczej lart.7 ust.1 pkt 4 lit. b ustawy
o podatkach i opłatach lokalnycV
cl słuiąse na prowadzenie działów specjalnych produkcji rolnej /art. 7 ust. l pkt 4 lit. c ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych/

2) crunty i budynki wpisane indywidualnie do rejestru zabyków, pod warunkiem ich utrrymania i konserwacji zg. z
przepisami prawa o ochronie zabytków lart' 7 ust. l pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych/

3) grunty stanowiące nieurytki, użrytki ekologiczne, grunty zadtzewionę i zakrzewionę /art.1 ust. l pkt 10 lit. a ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych/

4) inne zwolnięnia
(podać powierzchnię, bądź wartośó budowli przedmiotÓw zwolnionych oraz przęis prawa - z jakiego Ęrtułu występuje nłolnienie)

F;.oś{łaA.D€ZENIE I PoDPIS SKŁADAJĄCEGo / osoBY REPREzENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGo

oświadczam, że:podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
30. Imię 3 l. Nazwisko

33. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. AI )NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
34. Uwagi organu podatkowego

3 5. Identyfi kator przyjmującego formularz 36.Data i podpis przyjmującego formularu

PRZEWODNICZACY
,

Leszek



Załącznik Nr 4
do UchwaĘ Nr 114/XV11
Rady Gminy Wiskitki

DEKLARACJA NA PoDATEK oD NIńiT3ifóiłó3%'I.DN-1

l. Rok

A .i\{{ |IS€Ei:SI(ŁADANIA DEKLARACJI
2' wójt Gminy Wiskitki

Adręs ul. Kościuszki L. 96-3|5 Wiski&i
B. DANE SKŁADAJĄCEGo DEKLAR'ACĘ (niepotrzebne skreślić)

iaceeo deklar

Podstawa prałYna: Ustawa z dnia 12 sĘcznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia
następujących dyrektyw WspÓlnot Europejskich: l) dyrekĘwy 92l|06lB\tłG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspó|nych zasad dla
niektórych typów transpońu kombinowanego towarów między panstwami cżonkowskimi @z. Urz' WE L 368 z |1.12.1992),2) dyrektywy |999l62/WE z
dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobieraniaopłatza użytkowanie niektórych typów infrastruktlry przez pojazdy cięiarowe @z. Urz. WE L 18,I z
20.07.I999).Dne dotyczące ogłoszenia aktÓw prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą
Polską członkostwa w Unii Europejskiej _ dotyczą ogłoszenia Ęch aktów w Dzienniku Uzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne; tekstjedn.
Dz.IJ. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.).
Skłat|ający: Formll|arzprzeznaczonydlaosóbprawnych,jednostekorganizacyjnychorazspó|ekniemającychosobowościprawnejbędących
właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistn}'rni nieruchomości lub obiektów budowlanych, uiytkownikami
wieczystymi gruntÓw, posiadaczami nieruchomości lub ich części a|bo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własnośó Skarbu Panstwa lub
jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób ftzycmych będących wspotwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądż z innymi
jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z społkami nieposiadającymi osobowości prawnej' z wyjątkiem osób twozących
wspólnotę mieszkaniową.
Termin składania: Do 30 sĘcznia kazdego roku podatkowego, w terminie l4 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstade,bądż,
wygaśnięcieobowią.zku.podatkowego lub zaistnieniazdarzefimajryych wpływ na wysokość podatku'

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyÓ właściwą kratkę)
B l. osobafizvczna E 2. osobaprawna tr:. zacyina B 4. społka nie maiaca osobowości
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyÓ właściwą kratkę)
E 1' właściciel E 2. wspÓhłłaścicielf] 3. posiadacz samoistny B 4. wspołposiadacz samoistny fJ 5. uzytkownik wieczysty
E 6. wspófuzytkownik wieczysty E 7. posiadacz zależny (np. dzierfautc4 najemca) E 8. wspótposiaduzza|eŻny (np. dz
5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotÓw opodatkowania oraz identyfikatorĄ działek, budynków, lokali ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla
każdej nieruchomości )

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta |ub zbiór dokumentów
( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kaŹdej nieruchomości )

7. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze im

8. Nazwa skócona* / imię ojcą imię matki, data urodzenia

podatkowy PESEL** lub NIP*

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKJĄNIA**

14. Gmina 16. Numer domu / Numer lokalu

C. OKOLICZNoSCI PowoDUJĄCE KoNIECZN0SC ZŁoZENIA DEKLARACJI
20. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)
E l. deklaracja na dany rok E 2. korekta deklaracji rocznej E3' wygaśnięcie obowią2ku podatkowego

E4.powstanie obowipku podatkowego w trakcie roku 85. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

Wyszczególnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka podatku
w zł,gr

Kwota podatku
w zł, gr
(na|eĘ zaokrąglić
do pehych
dziesiątek sroszv)

D.l POWIERZCHNIA GRUNToW ruwaga! Wykazuiemy z dokładnościądomkw.)
I . zw iązany ch z pr ow adzeniem działalno ści gospodarczej,

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budvnków

21.

.. . . . . . . . . . . . . . . . . .  mt

f2. 2 3 .

2, pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych

24.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

25. 26.

3'pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności poiytku publicznego przez
or ganizacj e pozytku pub liczne go

f't.

^2

28. 29.

D.2 PrfWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZESC (*)
l. mieszkalnych - ogółem 30.

?
. . . . . . . . . . . . , . . . . . . . .  m

J t .

w tym:
- kondygnacji o wysokości od' 1,40 do 2,20 m (za|iczyt, 50Yo
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyirj 2,f0 m

Z
33. 3ą 35

2

* Do powierzchni uzytkowej budynL:u lub jego części na|eŻy za|iczyó powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian na wszystkich
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów ĆŹwigowych' Zakondygnac1ę uwaza się rÓwnież' garuŻe podziemne, piwnice,
suterenv i ooddasza uŻvtkowe.

2' rw iryany ch z pr ow adzeniem działalno ści gosp o darczej
oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na
prowadzenie działalnośc i gospodarczej o gółem,

w tym:
. kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (za|iczyć,50%

powierzchni)
- kondvenacii o wvsokości rowyfei2.20 m

36.

2
m

mt

37. 38.

m'

3. zajęte na prowadzenię działalności gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowarrym materiałem siewnym
ogółem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (za|iczyó 50%o

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyfejf,2O m

2

39 4U. 41 .

, , . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . , . . .  m t

^z

4. zwiry'artych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w
rozumieniu orzeoisów o działa|ności |eczniczei .zaietvch

42.
.m2

43. 44

przez podmioty udzielające tych świadczeń ogółem,
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1'40 do 2,20 m (za|iczyć 50%o
powierzchni)

- kondygnacii o wysokości powyfeiZ'f0 m

m2

mt

5. pozostatych ogółem, w tym zajęte na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego
przez organizacj e pozytku publiczrego
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1'40 do 2,f0 m (za|iczyć 50%o
powierzchni)
- kondygnacii o wysokości powyżel2,2O m

m2

45. 46. 47

m2

m2



D.3 BUDOWLE
1. budowle

(wańośó, o któĘ mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

48. 49. 50.

E.ŁĄ CZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku*
Suma kwot z kol. D (należy zaokrąglić do pełnych złotych)

51 .

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
l) budynki gospodarcze lub ich części:

c)
o\

4\

5 )

6)

7)

a. służące działa|ności leśnej lub rybackiej (ań. 7 ust. l pkt4 lit. austawyo podatkach i opłatach |okalnych)
b. położone na gruntach gospodarstw rolnych, służące wyłącznie działalności rolniczej (art. 7 ust. 1 pkt4 lit. b ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych)
stużące na prowadz.enie dziatów specjalnych produkcji rolnej (art. 7 ust. l pkt 4 lit' c ustawy o podatkach i opłatach lokalnych)
nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia p rzez stowaIzyszenia statutowej działalności wśród dzieci i mtodzieĄ
wzakesieoświaty,wychowaniąnaukiitechniki,kulturyfiz'isportu(art.7ust.1pkt5ustawyopodatkachiopłatachlokalnych)
grunty i budynki wpisane ind1,vr'idua|nie do Ęestru zabytków' pod warunkiem ich utrzymania i konserwacji zg. z przepisarnt
prawa o ochronie zabytków (ut.7 ust. l pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych)
budynki i budowle w parkach narodowych oraz rezerwatach przyrody słuŻące bezpośrednio osiąganiu celów w zakesie ochrony
przyrody olaz grunty objęte ochroną ścisłą częściową lub kajobrazową (art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych)
grunty.stanowiące nieuĄńki,'uąltki ekologiczne' grunty zadrzewiotę i zd<rzęwione (arł. 7 ust' 1 pkt 10 lit' a ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych)
ptovtadzącychzakład pracy chronionej.lub zakład akĘłłności zawodowej w zai<resie przedmiotó.t,v opodatkowania zgłoszonych
wojewodzie (art. 7 ust. 2 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych)
inne zwolnienia
(podaó powierzchnię, bądź wartośÓ budowli przedmiotów zwolnionych orazprzepis prawa_ z jakiego t},tułu występuje zwo|nienie)

*) Pouczenie:
W przypadku niewpłacenia w obowią7ujących terminach i ratach kwoty podatku zpoz.51 lub
wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia
t;rtułu wykonawczego' Zgodnie z przepisami ustawy z dnta |7 Częrwca 1966 r. o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. IJ , z 2002 r. Nr 1 10, poz. 968,
zezm.). 

PRZEwo DNIńĘCaRADY
llu /

Leszek Kopcz{wski
-/

G. oSWIADCZENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGo / oSoBY RE'PREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄCEGo

Oświadczam. że sa mi znane przeoisv Kodeksu o odpowiedzial ności za podanie danych niezgod ny ch z rzeca,wistościa.

55. Podpis (pieczęÓ) składająpego i osoby reprezentującej składającego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

5 7. IdenĘfi kator przyjmuj ącego formularz 58. Data i podpis przyjmującego formularz



Załącznik Nr 5
do Uchwaty Nr 114Dill11
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 09 grudnia fOtl r.

IL.l INF'oRMACJA w SPRAWIE PoDATKU LEŚNEGo

A. MIEJSCE SKŁADANIA INT.oRMACJI
f.wójt Gminy Wiskitki

Adres ul. Kościuszki 1 96-315 Wiskitki
B. DANE SKŁADAJ INFO
B. I DANE IDENTYFIKACYJNE

3. Rodzaj 'własności, posiadania (zaznaczyĆ włuciwą kratkę)
B'l.'rł''łaściciel*B2. wspÓfułaściciet '.0 3. posiadacz samoistny E 4' wspołposiadacz samoistny B 5. uzytkownik wreczysty
D 6. wspotuzytkownik'wieczysty',B 7. posiadacz -,zakeżny (np.dziefżawca)'Q 8. rrysoołposiadacz za|eimv (no. dzierzawcal
4. Miejsce/a (adres/y) lasu oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dia kazdej nieruchońólłc1

5. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentÓw oraz nazwa
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

prolvadzona jest księga wieczysta zbiór dokumentów

6. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

7. Imię ojcą imię matki, data - (Uwagal Wykazuje się tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL )

9. REGON

8.2 ADRES ZAMIESZKANIA
12. Powiat

15. Nr domu/lrlr lokalu

18. Poczta

c. oKoL PowoDUJĄcE K INFORMACJI
I

| | 19'oko|iczności(zaznaczyćwłaściwąkratkę)

| | E l ' Informacja składana po raz pierwszy na dany rok fl 2. korekta złozonej uprzednio informacji

podatkowy PESEL lub NIP



D. DANE DoTYcZĄcE PRZEDMIo
D. l

OPODATKOWANIA

Wyszczególnienie
Powierzchnia w hektarach fizycmych

(Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do l m kw.)
2

l. Lasy ochronne
f .Lasy wchodzące w skład rezerwatów

prryrody i parków narodowych
3. Lasy pozostałe (nie wymienione

ww .  1 i 2 )

4. Razem (w, 1-3)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
1) Lasy z drzewostanem w więku do 40 lat (art. 7 ust. 1 pkt l ustawy o podatku leśnym)
2) Lasy'wpisane indyw-idualnie.do rejesfu zab1'tkÓw (alt. 7 ust. 1 ustawy o podatku leśnym)
3) Inne zwolnienia.

: 
(o*:: ::::::'Y:^*: ^":':l:::* ":*::::* ::T: : 1j*:*:"*': *:::::l: ^':::::::l

Oświadczamn że są mi zn*ne przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzia|ności za podanie danych niezgodnych z

20. Imię 21. Nazwisko

f2. Dalawypetnienia (dzień - miesiąc - rok)i telefon kontaktowy 23. Podpis (pieczęć) składającego i osoby reprezentującej slrładającego

G. AT)NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
f4. uwaBr organu pooatkowego

25. Identyfi kator przyjmującego formularz i podpis przyjmującego formularz

YnznwooNlsń6}.d

Leszek iłśP,ś"ui

DY



Podstawa prawna: ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku leśnym @z.U. Nr 200,ioL L682Ję zrl1"\
Składający: Formularz przeznac7nny dla osób prawnych,jednostek organizacyjnych óraz spó|ek nie mających osobowości prawnej będących

DL.1

7. Nazwa pełna* / Nazwisko' pierwsze drugie imię**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

POWODUJACE KO
20' okoliczności (zaznacryć właściwą kratkę)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr l14D(U1l
Rady GminyWiskitki
z dnia O9grudnia 2011 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiącycń własność
Skarbu Panstwa lubjednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób flzycznych będących wspołwlaścicielami |ub wspołpósiadaczarni z
osobami prawnymi,.bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającyrni osobowości prawnej lub z spółkami niiposiadającymi
osobowości prawnej..

Termin składania: Do dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpĘw na
powstanie, bądź wygaśnięcie obowiąpku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mająpych wpływ na Ęsoko.se podatku.

Miejsce składania: WÓjt Gminy właściwy ze wzg|ędu na miejsce położenia lasu.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
2. Wójt Gminy Wiskitki

Adres ul. Kościuszki |. 96-315 Wiskitki
B;.D ISKI; AJ4eEcoiDlEKlARAcĘ:(niepotrzebneskreślić)

deklarację ni e będqpego osobąflryczną ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczn4
DANE IDENTYFIKACYJNE

3. Rodzaj ję (zanaczyć właściwą katkę)

E 1. osobafizy"^u.E 2. osobaprawna B 3. fJ 4. społka nie mająca osobowoŚcl prawnej
4. Rodzaj własności, posiadania ( zaznaczyÓ właściwą kratkę)

E 1. *łuś.i.i.l B 2. wspołwłaściciel E 3' posiadacz samoistny [ł. wspóĘosiadacz samoistny E5. uzytkownik wieczysty
Es wieczysty E 6. (np. dzierzawca) fJ 7 zalezny (np. dzierfa'w ca S
5. Miejsce/a (adres$ położenia lasu oraz idenĘrfikator/y (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu' w ktÓrym prowadzonajeśi
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie d|a kazdej nieruchomości)

sięga wieczysta lub zbiór dokumentów

13. Powiat

imię matki, data urodzenia -(Uwaga! się Ęlko wówczas, gdy osobie ftzycznej nie nadano numeru

98. Poczta

C. OK

Br E 2. korekta

TA DEKLARACJI



/'
PRZEWoDNĘZąCY RADY

t1" /
Leszek Kopg,/ewski

7
,/


